
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 травня 2014 року м. Кривий Ріг № 175

⌐                                                    ¬
Про організацію літнього
оздоровлення та зайнятості
дітей і молоді влітку 2014 року

З метою організації змістовного дозвілля та зайнятості дітей і молоді,
керуючись законами України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року  № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Утворити та затвердити склад:
- районного штабу з питань організації змістовного дозвілля та зайнятості

дітей і молоді влітку 2014 року (додається);
- комісії з прийому тимчасових таборів з денним перебуванням у 2014 ро-

ці (додається).
2. Затвердити:
- мережу тимчасових таборів з денним перебуванням, що будуть працю-

вати на базі навчальних закладів освіти району влітку 2014 року (додається);
- заходи щодо організації оздоровлення, відпочинку та зайнятості дітей і

молоді влітку 2014 року (додаються).
3. Районному штабу з питань організації дозвілля та зайнятості дітей і мо-

лоді влітку 2014 року (Скляр С. Л.) забезпечити контроль за виконанням захо-
дів щодо організації оздоровлення та зайнятості дітей і молоді влітку 2014 року.

4. Відділам: у справах сім’ї і молоді, освіти, культури (Волинкіна С. М.,
Подкопаєва І. В., Мігуша О. О.), службі  у справах дітей (Сироватка І. В.),
комітету з фізичної культури та спорту (Толбас В. О.), управлінню праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) виконкому районної у місті ради
забезпечити своєчасне та якісне виконання заходів щодо організації
оздоровлення, відпочинку та зайнятості дітей і молоді влітку 2014 року.

5. Рекомендувати:
5.1 Саксаганському районному відділу КМУ ГУМВС України у Дніпро-

області (Ткаченко Р. О.) забезпечити громадський порядок в місцях відпочинку
дітей і молоді;

5.2  комунальним   і   промисловим   підприємствам,   що   розташовані  на
території  району,  забезпечити  оздоровлення  дітей працівників підприємств за



2
рахунок коштів профспілкових організацій.

6. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради  від 18 вересня 2013 року № 326 "Про підсумки організації літнього
оздоровлення та зайнятості дітей і молоді влітку 2013 року".

7. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І. оп-
рилюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської
районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.

8. Координацію роботи щодо  виконання рішення покласти на відділ у
справах сім'ї і молоді (Волинкіна С. М.), контроль - на заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Інформацію про хід виконання рішення заслухати на засіданні виконкому ра-
йонної у місті ради у вересні 2014 року.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


